

دشمن رابیش از این شادکنید

برهیز از بیان مواضعی که موجب شادی دشمنان نظام اسلامی می‌شود،مهم‌ترین توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیاناتشان خطاب به نامزدهای ریاست جمهوری بود. معظم له روز گذشته در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه جمهوری بود، با اشاره به برنامه‌های خوب تلو یزیون برای آشنایی مردم نسبت به نظرات و آرای نامزدهای انتخابات چهاردهم ریاست جمهوری، خاطرنشان



عباس حاجینجاری کارشناس سیاسی

کردند که فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی را دوست دارند؛ چون می خواهند در این نظام و برای خدمت به مردم، رئیس‌جمهور شوند. بنابراین نباید به گونه‌ای صحبت کنند که دشمن خوشحال شود.

شهادت آیت‌الله رئیسی بر گزار ی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را یک سال به جلو انداخت و در شرایطی که مردم ایران هنوز به تلاش‌ها و مجاهدت‌های این شهید بزرگوار برای تکمیل کارهای باقی مانده و التیام ضعف‌های ناشی از عملکرد گذشتگان نیاز داشتند، کشور وارد بر گزار ی یک انتخابات زودرس شد که طبیعا تمهید مقدمات آن از سوی دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و نامزدهای مطرح و هوادارانشان به زمان بیشتری نیاز داشت، اما پاسداری بی‌تغیر مردم ایران از شهدای پرواز اردیبهشت و در امتداد آن تجلیل بی‌سابقه کشورهای جهان از رئیس شهید دولت سیزدهم در شرایطی که بیش از ۴۵ سال دشمنان ملت ایران برای تحریم و انزوا ی کشور ایران در جهان تلاش کرده بودند، تصویر ی متفاوت از مردم ایران را در جهان به نمایش در آورد و به انتخابات پیش‌رو که برای انتخاب چهاردهمین رئیس‌جمهور بر گزار می‌شود اهمیت ویژه‌ای داده است.

انتخابات ریاست جمهوری در ایران به دلیل ویژگی منحصر به‌فرد نظام مردم‌سالاری دینی و اتکای آن به ارزش‌های دینی و انقلابی و همچنین استقلال نظام جمهوری اسلامی ایران و...؛ گذشته دور برای دشمنان و دوستان نظام اسلامی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و دشمنان همواره تلاش داشته و دارند تا به‌نوعی بر روند انتخابات و نتیجه آن تأثیر بگذارند که فتنه پس از انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۳۸۸ که با میدان داری برخی از نامزدهای انتخاباتی و هواداران شان و البته حمایت صریح امریکایی‌ها و برخی کشورهای اروپایی کشور را وارد آشوب و اغتشاشی شمت مامه کرد، مصداق بارز ی از آن است. در مورد چرایی رعایت این توصیه رهبر معظم انقلاب در انتخابات پیش‌رو به نکاتی چند می‌توان اشاره کرد:

۱- انتخابات زودرس چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در شرایطی بر گزار می‌شود که آغاز به کار دولت سیزدهم شهابتی با آغاز به کار رؤسای جمهور ادوار گذشته در جمهوری اسلامی ایران نداشت، چراکه شرایط داخلی و بین‌المللی، چالش‌های متعددی را پیش روی دولت سیزدهم قرار داده بود، بحران کرونا و آمار نگران کننده ۷۰۰کشته در روز، در کنار خالی بودن خزانه و آمارهای نگران کننده از وضعیت انبهاره‌های کالاهای اساسی، آمار پایین فروش نفت و حجم انباشته استقراض دولت از سیستم بانکی و فروش چند صد هزار میلیاردی اوراق قرضه، ثبت بالاترین تورم ۸۰ سال اخیر، و...؛از جمله بارزترین نمایه‌های اقتصادی ایران در پایان دولت دوازدهم و در مقطع تحویل به دولت سیزدهم بود که همگی از نشانه‌هایی بود که سبب شده بود دشمنان نظام به سقوط زودهنگام این دولت نوبت یا دل بینندند. اما دولت سیزدهم موفق شداز این چالش‌ها عبور و برنامه موفق‌تری بر جای گذارد، اگر چه رفع مشکلات معیشتی و اقتصادی و تجلی این موفقیت‌ها در وی سفره مردم به ادامه تلاش‌های این دولت نیاز داشت که تقدیر الهی کشور را وارد انتخابات زودرس کرد.

۲- ارتقای جایگاه ایران در عرصه تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی در امتداد عملکرد دولت سیزدهم اولویت دیگری در انتخابات چهاردهم است. در دوره سه‌ساله ریاست جمهوری آیت‌الله رئیسی، ایران اسلامی شاهد شکل‌گیری روندهای جدید در محیط بین‌المللی و منطقه‌ای و همچنین تغییرات کیفی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بود. کردنامه دولت سیزدهم در این حوزه سبب شکل‌گیری پشتوانه محکمی برای دیپلماسی کشور در عرصه منطقه‌ای و جهانی و بسط و گسترش تفکر انقلاب اسلامی در منطقه و جهان شده است. باین‌وجه، به نظر می‌رسد فرصت سه‌ساله دولت شهید رئیسی برای تثبیت برخی وضعیت‌های راهبردی، کوتاه بود و شهادت ایشان باعث این‌گرانی شده‌است که در جریان رقابت‌های انتخاباتی و با آغاز دولت چهاردهم، در تمداد این روند اختلال ایجاد شود.

۳- عبور از تنگنایه‌های فتنه پاییز ۱۴۰۱ یکی دیگر از موفقیت‌های دولت سیزدهم بود. روزهای پایانی تابستان سال ۱۴۰۱ کشور عزیزمان درگیر یکی از پیچیده‌ترین اشکال جنگ ترکیبی گردید که توسط دشمنان نظام اسلامی باهدف براندازی نظام اسلمی طراحي و اجرا در آنمده بود. آغاز این جنگ اگرچه باعث دختری به نام مهسا امینی در یکی از مراکز پلیس امنیت تهران مصادف شد، اما زمانی که جبهه‌بندی مشترک قدرت‌های مسلطه و مخالفان خارج نشین و معاندان داخلی در ورا ی این حادثه آشکار و کشور را بیش از حدنماه درگیر یکی از گسترده‌ترین چالش‌ها کرد، مشخص شد این حادثه تنها بهانه‌ای برای رونمایی و عملیاتی شدن یکی از پیچیده‌ترین و دقیق‌ترین توطئه‌های دشمنان انقلاب اسلامی علیه مردم ایران بود، دشمنانی که در طی بیش از چهار دهه از عمر انقلاب اسلامی، همه راه‌های ممکن را برای فریادپوشی نظام جمهوری اسلامی ایران را به تجربه نه‌نشسته‌اند.

۴- بازتاب‌ها و پیامدهای عملیات وعده صادق و نقش آن در تقویت توان و قدرت بازدارندگی نظام اسلامی و تحول در معادلات منطقه‌ای و جهانی ارتقای جایگاه ایران و جهان با تقویت وحدت و انسجام ملی در کشور شده که سرمایه مهمی برای حضور پرشور تر مردم در انتخابات خواهد بود. رهبر معظم انقلاب در بیاناتشان در مراسم سالگرد ات‌حال امام (ره) در تاریخ ۱۴/ ۳/۱۴ یادآور گردیدند که ملت ایران برای اینکه بتواند در معادلات پیچیده بین‌المللی، منافع خودش را حفظ کند و «عمق راهبردی» خودش را تثبیت کند به یک رئیس‌جمهور فعال، پرکار، آگاه و معتقد به میانی انقلاب، نیاز دارد. معظم له در روز شنبه ۱۴۰۳/۲۳/۱۴ در جمع تعدادی از مدال‌آوران علمی کشور نیز استقلال سیاسی کنونی کشور را واقعیتی محسوس خواندند و یادآور شدند که: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، جایگاه، منطق و حرف‌های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما روی آن حساب می‌کنند. ایشان تأکید کرد:ند: این استقلال سیاسی نباید خدشه‌دار شود و مردم را سرکار می‌آید باید آن را حفظ کند.

۵- قیام مردم ایران در پاسداشت شهدهای خدمت، خودسرامه‌ای برای تقویت وحدت و انسجام ملی و آماده شدن کشور برای بر گزار ی هر چه باشکوه‌تر انتخابات پیش‌رو برای انتخاب نهمین رئیس‌جمهور است. روندهای فوق‌نسیب شده‌است که دشمنان نظام اسلامی بیش از هر زمان دیگری نسبت به انتخابات ریاست جمهوری در ایران حساس شده و طبیعا ظرفیت‌های خود را برای اثرگذاری بر آن به کارگیرند. اما هویشاری نامزدها و هواداران شان و تأکید بر برنامه‌ها و راهکارها برای حل مشکلات به‌جای تحریب و سیاه‌نمایی شرایط کشور می‌تواند نقش مهمی برافزایش مشارکت مردم و ناامیدسازی دشمنان داشته باشد. اگرچه به نظر می‌آید کارنامه‌ی بعضی از نامزدها و هواداران شان در این چند روز دشمنان را خوشحال و به اثر گذاری بر روند انتخابات امیدوار کرده است.

۲

📰 خبراवल



دشمن پسند حرف نزنید

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان قوه قضائیه: مباحث نامزدها در تلویزیون یا اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه بر رقیب، حرف دشمن‌پسند و دشمن شادکن بزند

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار مسئولان قوه قضائیه، «حل‌وفصل مسائل و اختلافات مردم بر اساس عدالت» و «جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون» را از مسئولیت‌های اصلی دستگاه قضا برشمردند و افزودند: مهم‌ترین وظیفه دستگاه قضایی اجرای شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با گرمیادداشت یادشدهای دستگاه‌قضااز جمله شهید بهشتی و همچنین شهید رئیسی که سابقه

📰 گزارش جعفر بزرگر

گزارش جوان از آخرین فعالیت‌های انتخاباتی و سفرهای استانی نامزدها

صندوق انتخابات در شهرستان‌ها باز شد!

حضور در برنامه‌های تبلیغاتی و تصمیم‌نهایی آنها برای گزینش نهایی فرد مدنظر خود،نویدمشارکت پیش‌رو در انتخابات ۸ ترمی راه دهد. سفرهای استانی با تأکید بر اینکه در اولویت محسوسی در انتخابات ریاست جمهوری این هفته بیشتر شده است. هرچقدر که به شمارش معکوس رسیدن به روز رأ ی‌گیری نزدیک می‌شویم فعالیت ستادهای انتخاباتی هم بیشتر می‌شود. با اینکه حضور مردم در این سفرها افزایش پیدا کرده‌اما فعلاً حضور مردم در این سفرها چنگی به دل نمی‌زند و فضای سفرهای استانی به گرمی تابستان نرسیده است. البته در این میان و از بین این دشمن‌نفر یادو نوع‌کنش در مورد سفرهای انتخاباتی استانی مواجه هستیم. برخی از نامزدها که سفرهای استانی می‌روند و تلاش می‌کنند رأ ی مردم را جذب کنند، معلوم است که این افراد تا آخر در رقابت‌ها حضور دارند و تلاش واقعی برای رسیدن به پاس‌تور انجام می‌دهند. اما حکایت دسته دوم از جنس استفاده ابرازی از انتخابات و تبلیغات انتخاباتی است. یعنی آن‌هایی که کلاً سفرهای استانی نمی‌روند یا خیلی کم می‌روند، نشان می‌دهد که چندان قصد جدی برای حضور تا پایان انتخابات ندارند. با اینکه چندان به فکر جذب رأ ی مردم نیستند. بنابراین ترجیح می‌دهند در این گرمی تابستان خود را اسیر کاری که فایده‌ای برای آنان ندارد، نکنند.

دیروز مسعود پزشکیان به کردستان، فارس و خوزستان رفت. محمد باقرقالیباف هم به قزوین رفت. سعید جلیلی نیز بعد از سخنرانی در دانشگاه شریف به اصفهان رفت و در میان حضور پرشور مردم در میدان نقش جهان این شهر سخنرانی کرد. در این میان هم رسانه‌های موافق و مخالف هر نامزد سعی می‌کنند روایت‌های خود را از سفرهای استانی ارائه‌کنند. این جنگ روایت‌ها دامنه دارد اما آن چیزی که مشخص است استقبال در سفرهای استانی آن

📰 ویژه

جمهوری اسلامی دارد به ریش ما می‌خندد!

برانداز یکی از این افراد شوک‌زده‌بود که نتوانست بهت خود را پنهان کند. او می‌گوید: «حمید نوری به حبس ابد محکوم شده بود، یک دفعه برپدا! طبیعاً من وقتی خبر آزادی او را شنیدم بسیار ناراحت شدم، جدا از اینکه این یک دهن‌کجی بزرگ به مسئله فضاوت هست آن هم کشور ی مثل سوئد که سر و کول جامعه‌گفتمینیم، سوسیالیسم و عدالت بالا می‌رود و فقر و بدبختی را باید در آن کشور ببینید.» او سپس به تسمخر ادا‌های صلح در سوئد می‌پردازد: «در این کشور، در نهایت ما به یک مت‌رسک نهایی می‌رسیم که یک بنیاد غیرانتفاعی است که نوبل می‌دهد، جایزه صلح می‌دهد، دانش‌قهرمان در کشورهایی مانند ایران را تشویق می‌کند، تا به اینجا می‌رسیم که چگونه دولت یک کشور در اقدامی حیرت‌آور چنین خطی‌را می‌کند!»

براندازان به کشورها ی غربی و نهادهای بین‌المللی برای کمک به آنها در مسیر مبارزه با جمهوری اسلامی خیلی امید بسته بودند و از سویی همیشه تبلیغ می‌کردند که غرب منادی صلح و حقوق بشر است. حالا متعجب مانده‌اند که بطور هم این امید از دست رفت و هم آن حقوق‌بشتری که فکر می‌کردند غرب حامی آن است، از

بهبود یابد. رهبر انقلاب اسلامی کثرت پرونده‌های قضایی را موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد.

■ افکار عمومی باید قوه قضائیه را عدالتخانه بداند

ارتقای دانش قضایی همه قضات با استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی دو توصیه‌دیگر رهبری به مسئولان دستگاه قضا بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز دغدغه نسبت به کم بودن سرعت رسیدگی به پرونده‌های دارای بازداشتی و در نتیجه طولانی شدن مدت بازداشت موقت افراد گفتند: تکلیف این‌گونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا کسی به علت طولانی شدن رسیدگی به پرونده، در سسختی زندان قرار نگیرد. رهبر انقلاب همچنین با اشاره به لاینحل بودن مشکل برخی‌زننای‌های‌دل‌رای‌بدهی‌افزودند:برخی اشخاص تا آخر عمر هم در زندان باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند که این مشکل باید علاج شود. تأکید بر استناد قضات به قوانین داخلی و نه منافع حقوق‌یشر غرب، دامنه‌بازدیدهای‌میدانی رئیس دستگاه قضا و پیگیری اجرای تصمیمات امیندافزای گرفته‌شده در این بازدیدها نکات دیگر سخنان رهبر انقلاب بود. ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنان خود گفتند: به‌گونه‌ای عمل کنید که افکار عمومی، قوه قضائیه را عدالتخانه و مرکز احقاق بدون ملاحظه حقوق بداند.

■ نامزدها حرف دشمن‌پسند نزنند

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان‌شان توصیه‌ای مهم خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بیان کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌های انتخاباتی تلویزیون را خوب و باعث آشنایی مردم با دیدگاه‌های گوناگون خواندند و خطاب به نامزدهای انتخاباتی گفتند: مباحث نامزدها در تلویزیون یا اظهارات دیگر آنها نباید محرک یا محرک حسوسی در شاخص‌های مهم قضایی بگذارد. ایشان کم شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها، استحکام اتقان احکام دادگاه‌های بدوی که منجر به کاهش نقض آرا از رویع تجدیدنظر می‌شود و کاهش گزارش‌ها و شکایات به سازمان بازرس‌ای را جز جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا،

گریه‌های خیر

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

اسرائیلی‌ها پیش از «وعده صادق» به التماس افتادند

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه اگر اراده مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نبود هیچ‌کسی جرئت انجام عملیات وعده صادق را نداشت گفت: این عملیات یک پیروزی راهبردی برای کشور و شکستی دیگر برای اسرائیل بود.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در نشست تبیینی بصیرتی – سیاسی با موضوع «تار و پامد‌های عملیات وعده صادق» که در دارالقرآن علامه طباطبایی‌قم برگزار شد با گرمیادداشت دهه ولایت، به عملیات «وعده صادق» اشاره کرد و اظهار داشت: این عملیات به جنایت رژیم‌صهیونیستی در زمینه کنسولگری ایران در سوریه بازگشت دارد و چرایی آن نیز عملیات «طوفان‌الاقصی» است که با یک پیروزی راهبردی همراه بود. از این‌رو، اسرائیلی‌ها به دنبال جبران این شکست بودند که رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد‌ند «شکست آنها قابل ترمیم نیست».

فرمانده نیروی هوافضای سپاه ادامه داد: صهیونیست‌ها در ۹ ماه گذشته فقط توانسته‌اند کودکان و زنان را به شهادت برسانند و تنها پیروزی آنها، پیروزی تاکتیکی بود کهه این همه جبران‌کننده شکست راهبردی نیست، از این‌رو موجودیت رژیم صهیونیستی در خطر افتاده است. سردار حاجی‌زاده با بیان اینکه اسرائیل برای جبران شکست راهبردی خود به کنسولگری ایران حمله کرد، افزود: اسرائیل با بررسی‌های خود دریافت‌که در سرزمین فلسطین به بن‌بست خورده است. از این‌رو قصد حمله به حزب‌الله را داشت، اما چون ریسک آن بالا بود به کنسولگری ایران حمله کرد تا چند سردار سپاه را در منطقه‌ای که سرزمین ایران است، به شهادت برساند تا از این طریق بتواند پیروزی راهبردی را به‌دست بیاورد، به همین دلیل بعد از حمله، شروع به رجز‌خوایی کرد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به اینکه اسرائیلی‌ها در حمله به کنسولگری ایران دچار خطای محاسباتی شده بودند، عنوان کرد: مسئولان ایرانی به دنبال جنگ نیستند، اما خطوط قرمز ی دارند که اسرائیلی‌ها فکر آن را کرده و تصور نمی‌کردند که ایران پاسخ دهد. حاجی‌زاده افزود: پس از سخنرانی رهبر انقلاب، صهیونیست‌ها متوجه شدند که پاسخ ایران قطعی است، لذا از طریق واسطه‌ها شروع به تهدید کردند، اما پس از گذشت چند روز که متوجه شدند ایران به تهدیدها توجهی نمی‌کند و به‌دنبال پاسخ، آن هم نه از طریق نیروهای نیابتی، بلکه از داخل سرزمین ایران است، به التماس افتادند و از طریق کشورهای همسایه خواهش کردند که به‌صورت خفیف پاسخ دهند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه همچنین به نقش شهیدان «رئیی» و «امیرعبد‌الطیلبان» در عملیات وعده صادق اشاره و بیان کرد: در اجرای عملیات وعده صادق، دولت، دیپلماسی و رسانه در کنار میدان و نیروهای مسلح قرار گرفتند که نتیجه این عملیات، بسپار ارزشمند شد. سردار حاجی‌زاده اضافه کرد: اگر اراده رهبر انقلاب نبود، هیچ فردی جرئت انجام دادن چنین کاری را نداشت و این عملیات تمام‌طور که پیروزی راهبردی برای ما بود، شکستی به شکست‌های رژیم‌صهیونیستی اضافه کرد.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:

امیدواریم نتیجه انتخابات

تداوم راه شهید رئیسی باشد

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب ابراز امیدواری کرد نتیجه انتخابات این دوره ریاست جمهوری کسی باشد که راه شهید رئیسی را ادامه داده و به اقتضار محروم بیشتر خدمت کند.

به گزارش ایرنا، غلامعلی حداد‌عادل روز گذشته در مراسم بزرگداشت روز اصناف گفت: پایان این هفته فرصت دیگری در عرصه ملی پیش رو داریم و آن هم انتخابات ریاست جمهوری است. امیدوارم نتیجه انتخابات این دوره ریاست جمهوری، کسی باشد که راه شهید رئیسی را ادامه دهد و خدمت به اقتضار محروم را بیشتر کند.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب بیان کرد: آیت‌الله شهید رئیسی دلش برای رونق اقتصادی و امور مربوط به مردم و اصناف می‌تپید و در راه خدمت، شهید خدمت شد، رئیس‌جمهور شهید ما افتخار می‌کرد که در خدمت مردم بود. حداد‌عادل بیان کرد: دعایم‌کنم‌که نتیجه این انتخابات، رئیس‌جمهور و دولتی باشد که مثل شهید رئیسی دغدغه مردم داشته باشد و فعال، پرکار، و تلاش و آگاه به میانی انقلاب اسلامی باشد و ان‌شاءالله کشور بتواند در فضایی به دور از تنش با همکاری قوای سه‌گانه به رفع مشکلات مردم و خدمت به اقتضار محروم بیشتر توفیق پیدا‌کند.

حداد‌عادل در ادامه گفت: دست و همبستگی اصناف با انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران و مسلمانیت است و اگر سال‌هاست که دشمن برای براندازی انقلاب اسلامی به جنگ اقتصادی روی آورده است، این اصناف هستند که در این جنگ نقش دفاعی شایسته‌ای ایفا کردند. وی با بیان اینکه زندگی مردم با سامان داشتن اصناف بهتر می‌شود، بیان کرد: در سه مشکلات اصناف کمتر شود مردم رضایت بیشتری خواهند داشت. همچنین اصناف هم در اقتصاد کلان و هم در اقتصاد خرد کشور تاثیر دارند، نقش اصناف در اقتصاد کلان توزیع کالاست و تولید بدون توزیع معنا نخواهد داشت، همچنین اصناف با رعایت اصناف می‌توانند به اقتصاد خرد و اقتصاد خانواده کمک کنند. انتظار از اصناف همیشه انصاف کردیم.

جانشین فرمانده کل سپاه:

مشارکت حداکثری در انتخابات

جرف‌ت‌راز دشمن می‌گیرد

جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه امریکا ذاتش دشمنی با جبهه‌ه حق است، گفت: با مشارکت حداکثری دشمن جرئت نمی‌کند اقدامی علیه ما انجام دهد.

در یادار پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه در گفت‌وگویی اظهار داشت: به‌رکت انقلاب اسلامی همه مردم درگیر کار جهادی هستند، بسپخ یعنی همه مردم و همه مردم در تمام زمینه‌ها برای خدمت تلاش می‌کنند. جانشین فرمانده کل سپاه افزود: سپاه پای کار است و در زمان شهید رئیسی اقدامات بزرگی انجام شد امید است بتوانیم ادامه دهیمند، راه ما پیوسته‌است، فدوی گفت: در ۵۳سال گذشته همه دشمنی‌های شیطان بزرگ امریکا بر اثر اشتباه محاسباتی به وجود آمده است و ما پای کار بودیم و دشمن را با شکست و خفت رو به رو کردیم و برای دفاع از میهن عزیز و ارزش‌های انقلاب اسلامی ۷۲۰۰ هزار شهید تقدیم کردیم.

جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه امریکا ذاتش دشمنی با جبهه حق است، افزود: با مشارکت حداکثری در انتخابات دشمن جرئت نمی‌کند اقدامی علیه ما انجام دهد. فدوی با بیان اینکه همه باید برای مشارکت حداکثری تلاش کنیم پای کار بیاییم، اظهار کرد: در مشارکت حداکثری خیرات فراوانی وجود دارد و باید پای کار برویم و بدلیتم وعده خداقت است. فدوی ادامه داد: تکلیف داریم که نه تنها خودمان پای صندوق رأ ی برویم بلکه بقیه هم تشویق به شرکت در انتخابات کنیم.